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LIST OF PARTICIPANTS/LISTA UČESNIKA 

 

Surname/Prezime Name/Ime Institution/Institucija e-mail 

Ačanski Marijana Tehnološki fakultet Novi Sad macanski@tf.uns.ac.rs  
Belić Zorica - beliczorica69@gmail.com  
Belović Miona FINS miona.belovic@fins.uns.ac.rs  
Bodroža-Solarov Marija FINS marija.bodroza@fins.uns.ac.rs  

Borocki Jelena 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

borocki@uns.ac.rs  

Budimirović Nenad PKS nenad.budimirovic@pks.rs  

Bursić Vojislava 
Poljoprivredni fakultet Novi 
Sad 

bursicv@polj.uns.ac.rs  

Conroy Ronan Agri Business Partner ronan.conroy@abp.rs  
Čakarević Jelena Tehnološki fakultet Novi Sad jelena.cakarevic@tf.uns.ac.rs  

Daković Slobodan Mirotin Tisa 
slobodan.dakovic@mirotintis
a.com  

Danojević Dario 
Institut za ratarstvo i 
povrtarstvo Novi Sad 

danojevicd@yahoo.com  
 

Đerić Nataša FINS natasa.djeric@fins.uns.ac.rs  

Đorđević Filip 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

filip-93-@hotmail.com  

Đorđević Svetlana Kolaz d.o.o. djordjevic_sv@yahoo.com  
Đukić Branislava Unija poslodavaca Vojvodine branislava@upv.org.rs  

Fajsi Angela 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

angela.fajsi@gmail.com  

Filipčev Bojana FINS bojana.filipcev@fins.uns.ac.rs  
Fišteš Aleksandar Tehnološki fakultet Novi Sad fistes@uns.ac.rs  

Grba Jelena 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

jelenagrba9@gmail.com  

Hodžić Esad RCRPS esadhodzic.rcrps@gmail.com  
Iličić Mirela Tehnološki fakultet Novi Sad panim@uns.ac.rs  
Ikonić Predrag FINS predrag.ikonic@fins.uns.ac.rs  

Jakšić Aleksandra 
FINS aleksandra.jaksic@fins.uns.ac.

rs  
Jevtović Zoran Crna Ovca zoran@crnaovca.rs  
Jevtić Mučibabić Rada FINS rada.jevtic@fins.uns.ac.rs  
Jokanović Marija Tehnološki fakultet Novi Sad marijaj@tf.uns.ac.rs  



 
Surname/Prezime Name/Ime Institution/Institucija e-mail 

Kalušević Ana 
Poljoprivredni fakultet 
Beograd 

ana.kalusevic@agrif.bg.ac.rs  

Kiprovski  Bojana 
Institut za ratarstvo i 
povrtarstvo Novi Sad 

bkiprovski@gmail.com  

Kojić Jovana FINS jovana.kojic@fins.uns.ac.rs  

Kondić-Špika Ankica 
Institut za ratarstvo i 
povrtarstvo Novi Sad 

ankica.spika@nsseme.com  

Kovačević Sudarov Jelena 
Centar za visoko obrazovanje i 
naučnoistraživačku delatnost 
Novi Sad 

jelena.sudarov@vojvodina.go
v.rs  

Krnjajić Slobodan 
Institut za multidisciplinarna 
istraživanja Beograd 

titanus_serbia@yahoo.com  

Krulj Jelena FINS jelena.krulj@fins.uns.ac.rs  

Mandić Anamarija 
FINS anamarija.mandic@fins.uns.a

c.rs  
Marić Boško FINS bosko.maric@fins.uns.ac.rs  

Marić Nikola 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

nikola.maric11@gmail.com  

Marjanović 
Jeromela 

Ana 
Institut za ratarstvo i 
povrtarstvo Novi Sad 

ana.jeromela@ifvcns.ns.ac.rs  

Mezei Martina 
Poljoprivredni fakultet Novi 
Sad 

tinica91@gmail.com  

Miladinov Jovana Desing d.o.o jmiladinovic@desing.rs  

Milanov Miloš 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

milosmilanov92@gmail.com  

Miletić Jovana 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

Miletic.jovana93@gmail.com  

Milešević Jelena 
Institut za medicinska 
istraživanja 

jelena.milesevic@gmail.com  

Milošević Ljiljana Suncokret d.o.o. ljiljana@suncokret.rs  
Mirković Tijana Razvojna agencija Vojvodine tijana.mirkovic@rav.org.rs  
Miščević Mirjana Privredna komora Srbije mirjana.miscevic@pks.rs  
Pastor Kristian Tehnološki fakultet Novi Sad pastor@tf.uns.ac.rs  
Peić Tukuljac Lidija Tehnološki fakultet Novi Sad lidijapeictukuljac@gmail.com  
Perčić Ivan Suncokret d.o.o ivan@suncokret.rs  
Perović Jelena FINS jelena.perovic@fins.uns.ac.rs  

Pestorić Mladenka 
FINS mladenka.pestoric@fins.uns.a

c.rs  
Petrović Aleksandra Vita Nova d.o.o. apetrovic@vita-nova.co.rs  

Petrović Aleksandra 
Poljoprivredni fakultet Novi 
Sad 

petra@polj.uns.ac.rs  

Petrović Milana Fakultet tehničkih nauka milana.petrovic@gmail.com  



 
Surname/Prezime Name/Ime Institution/Institucija e-mail 

Popović  Ljiljana Tehnološki fakultet Novi Sad ljiljana04@tf.uns.ac.rs  
Pribić  Milana Tehnološki fakultet Novi Sad milana.pribic@gmail.com  

Radovanovic Goran 
Don Don d.o.o. goran.radovanovic@dondon.r

s  
Radović Vesela IMSI Beograd veselaradovic@yahoo.com  

Ristanović Božana 
Tehnološki fakultet Novi Sad bozanaristanovic994@gmail.c

om  

Savčić Petrić Snežana 
Uprava za zaštitu bilja snezana.savcicpetric@minpolj

.gov.rs  
Savkić Mihajlo Štrand d.o.o. mihajlosavkic@gmail.com  
Savkić Dušan Štrand d.o.o. dusansavkic@gmail.com  

Stanić Marić Jelena 
Centar za visoko obrazovanje i 
naučnoistraživačku delatnost 
Novi Sad 

jelena.stanic-
maric@vojvodina.gov.rs  

Šimurina Olivera 
FINS olivera.simurina@fins.uns.ac.r

s  
Škaljac Snežana Tehnološki fakultet Novi Sad snezana.savatic@tf.uns.ac.rs  
Tomić Marija Desing d.o.o marija.tomic@desing.rs  
Trpovski Zoran Privredna komora Srbije zoran.trpovski@pkv.rs  
Trtović Milivoje Mlinpek zavod Novi Sad milivoje@mlinpekzavod.com  

Ubiparip Dragana 
FINS dragana.ubiparip@fins.uns.ac.

rs  
Vasiljević Sava FINNAPRO Sava.vasiljevic@finnapro.com  

Vekić Aleksandar 
Fakultet tehničkih nauka Novi 
Sad 

aleksandar.vekic@gmail.com  

Vulin Natalija Vita Nova d.o.o. natalijav@vita-nova.co.rs  
Zelenčić Danijel ABP  danijel.zelencic@abp.rs  

Zeremski Tijana 
Institut za ratarstvo i 
povrtarstvo Novi Sad 

tijana.zeremski@ifvcns.ns.ac.r
s  

 
 


